
 

 

UCHWAŁA NR IV/34/219/2014 

RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i pkt. 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r. poz.595 ze. zm.) oraz art.211, art. 212 ust. 1 pkt. 1,2,3,4,5,6),art. 214 pkt.1, art. 215, art. 217 ust.1 i 2 

pkt. 6), art. 235, i art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W toku wykonywania budżetu: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 292.191 zł. i zmniejsza się dochody 

bieżące budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 180.738 zł; 

2) Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 40.000 zł 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem po zmianie wynosi 112.618.762 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 100.942.410 zł.; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 11.676.352 zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

1) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 1.021.405 zł. i zmniejsza się wydatki 

budżetu powiatu o kwotę 875.052 zł. 

2) Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 69.534 zł. i zmniejsza się wydat-

ki majątkowe budżetu powiatu o kwotę 29.534 zł. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ogółem po zmianie wynosi 121.280.569 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 101.668.513 zł.; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 19.612.056 zł. 

§ 3.1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami budżetu powiatu stanowi deficyt budżetu w wysokości 

8.661.807 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 7.632.467 zł. 

i wolnymi środkami w kwocie 1.029.340 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.450.000 zł (wolne środki ) przeznacza się na rozchody w wysokości 

1.450.000 zł ( spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 10.111.807 zł, rozchody w wysokości 1.450.000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 3122



§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu bu-

dżetu w kwocie 7.632.467 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 6.1. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych dla: 

1) powiatowych instytucji kultury, 

2) działających na terenie powiatu publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-

wychowawczych, 

3) innych podmiotów, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

zaliczane i niezaliczane do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2014 rok 

nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega ogłosze-

niu.   

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Zbigniew Gutowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3122



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3122



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3122



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3122



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3122



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 3122



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 3122



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 3122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 3122


		2015-04-07T13:33:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




